מסמך מס' 1934מפי קורצ'אק בהרצאותיו בעין חרוד, נובמבר -זביקלסקי שמחוני רבקה, אנו והילדים 43
. 4355מס' . מסמך1983וקיבוץ עין חרוד, הרצאה בכנס מחנכים בורשה, אפריל רונן עזה, הקשר בין קורצ'אק 44
(, אב 68) 6, כרך י"א, גליון עיתון לתולדות ארץ ישראל ועם ישראל -,עתמולרונן עזה, יאנוש קורצ'אק בעין חרוד, 45

22עמ' 1986אוגוסט -תשמ"ו
. 2693. מסמך מס' 1977 רונן עזה, קורצ'אק מבקר בארץ, "איגרת לחינוך", דצמבר 46
.5193גור אריה יהודה, ראיון. מסמך מס' 47
2879. מסמך מס' 1934באוקטובר 3"יומן", משק עין חרוד, 47